Summa Rörelsens
kostnader -14 156,0 -12 040,0 -8 551,4 -12 384,2 -1 190,6 -1 190,6 -27 386,6 -22 126,2

Rörelseresultat -6 497,6 1 505,4 -3 607,7 983,7 -1 190,6 -1 190,6 -6 182,8 - 3 814,6

Resultat från finan-
siella poster

Ränteintäkter och
liknande resultat-
poster

- 0,1 - - - - 0,1 -

Räntekostnader och
liknande resultat-
poster

-255,9 -4,5 -39,0 -3,1 - - -260,4 -42,1

Resultat efter
finansiella poster -6 753,5 1 501,0 -3 646,7 980,6 -1 190,6 -1 190,6 -6 443,1 -3 856,7

Skatt - - - - - - - -

Periodens
resultat -6 753,5 1 501,0 -3 646,7 980,6 -1 190,6 -1 190,6 -6 443,1 -3 856,7

¹ Avskrivning på goodwill som uppstått vid förvärv av Sindas Informationssystem AB
² Avskrivning på goodwill som uppstått vid förvärv av Sindas Informationssystem AB

Resultaträkning, helår

41   I EMISSIONSMEMORANDUM JANUARI 2019

Balansräkning

42   I EMISSIONSMEMORANDUM JANUARI 2019

Tkr TRANSIRO
2018-12-31

SINDAS
2018-12-31

TRANSIRO
2017-12-31

SINDAS
2017-12-31

JUSTERING
2018

JUSTERING
2017

PROFORMA
2018-12-31

PROFORMA
2017-12-31

Tillgångar

Anläggningstill-
gångar

Immateriella an-
läggningstillgångar

Goodwill - - - - 3 571,7¹ 4 762,2² 3 571,7 4 762,2

Balanserade utveck-
lingsutgifter 7 369,2 - 3 322,8 - - 7 369,2 3 322,8

Materiella anlägg-
ningstillgångar

Maskiner och andra
tekniska anlägg-
ningar

115,4 41,6 - 59,5 - 157,0 59,5

Finansiella anlägg-
ningstillgångar

Uppskjuten skatte-
fordran - 841,7 - 841,7 - 841,7 841,7

Andelar Sindas Infor-
mationssystem AB 7 400,0 - - - -7 400,0³ -7 400,0⁴

7 400,0⁵ - -

Andra långfristiga
fordringar - - 310,0 - 310,0

Summa anlägg-
ningstillgångar 14 884,6 883,3 3 632,8 901,2 -3 828,3 4 762,2 11 939,6 9 296,2

Omsättningstill-
gångar

Kortfristiga ford-
ringar

Varulager - 103,6 - 86,9 - - 103,6 86,9

Kundfordringar 870,0 1 661,2 102,8 1 078,2 - 2 531,2 1 181,0

Övriga fordringar 513,4 251,1 180,1 281,5 - - 764,5 461,6

Förutbetalda kostna-
der och
upplupna intäkter

1 329,6 280,5 128,6 322,3 - - 1 610,1 450,9

Kassa och bank 301,8 1 898,5 86,5 1 638,7 - - 2 200,3 1 725,2

Summa omsätt-
ningstillgångar 3 014,8 4 194,9 498,0 3 407,6 - - 7 209,7 3 905,6

Summa tillgångar 17 899,4 5 078,2 4 130,8 4 308,8 -3 828,3 4 762,2 19 149,3 13 201,8

¹ Goodwill som uppstått vid förvärv av Sindas Informationssystem AB per 2017-01-01
² Goodwill som uppstått vid förvärv av Sindas Informationssystem AB per 2017-01-01
³ Eliminering av koncerninterna andelar
⁴ Eliminiering av koncerninterna fordringar
⁵ Andelar i Sindas Informationssystem AB vid förvärv per 2017-01-01

43   I EMISSIONSMEMORANDUM JANUARI 2019

Balansräkning - Fortsättning
Tkr TRANSIRO

2018-12-31
SINDAS

2018-12-31
TRANSIRO
2017-12-31

SINDAS
 2017-12-31

JUSTERING
2018

JUSTERING
2017

PROFORMA
2018-12-31

PROFORMA
2017-12-31

Eget kapital och
skulder

Eget kapital

Aktiekapital 1 436,6 326,2 571,5 326,2 -326,2¹ -326,2² 1 436,6 571,5

Övrigt tillskjutet
kapital 12 726,0 - 5 126,4 - - - 12 726,0 5 126,4

Annat ek inkl.
periodens resultat -12 581,8 886,0 -4 094,0 576,7 -3 502,1³ -2 311,6⁴ -15 197,9 -5 828,9

Summa eget
kapital 1 580,8 1 212,2 1 603,9 902,9 -3 828,3 -2 637,8 -1 035,3 -131,0

Kortfristiga skulder

Checkräkning 400,0 - 400,0 - - - 400,0 400,0

Leverantörsskulder 3 372,0 422,6 954,9 457,3 - - 3 794,6 1 412,2

Aktuella
skatteskulder - - 24,4 - - - - 24,4

Övriga skulder 11 659,8 1 026,6 516,7 1 101,2 - 7 400,0⁵ 12 686,4 9 017,9

Upplupna
kostnader och
förutbet. intäkter

886,8 2 416,8 630,9 1 847,4 - - 3 303,6 2 478,3

Summa skulder 16 318,6 3 866,0 2 526,9 3 405,9 - 7 400,0 20 184,6 13 332,8

Summa eget
kapital och skulder 17 899,4 5 078,2 4 130,8 4 308,8 -3 828,3 4 762,2 19 149,3 13 201,8

¹ Eliminering av aktiekapital för dotterbolag
² Eliminering av aktiekapital för dotterbolag
³ Justering av goodwill
⁴ Justering av goodwill